РАСПОРЯЖЕНИЕ

      АДМИНИСТРАЦИИ ПИЛЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

от 12.10.2015                                 с. Пилюгино                                          № 95-р

                    Об уточнении адреса  квартире в п. Затоновский

  1.Считать адрес квартиры с кадастровым номером 56:07:1802001:268:
ранее присвоенный                                    вновь присвоенный
Оренбургская область                               Оренбургская область
Бугурусланский район                              Бугурусланский район
п. Затоновский                                           п. Затоновский
пер. Озёрный, дом 8 кв. 1                         пер. Озёрный, дом 8 кв. 3
 2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

 Глава администрации                                                                 В.М.Антошкина.

Разослано: в дело, прокуратуре, заявителю